
18:00 Grevenmacher Gare routière 17:45 Schengen Ennen am Doref 18:00 Lux-Bonnevoie Lycée Bouneweg PE Q3

18:04 Mertert Route Nationale 17:48 Remerschen Kisok 18:05 Lux-Gare Rocade Quai 3

18:07 Wasserbillig Gare 17:51 Wintrange Dorefplaz 18:10 Lux-Limpertsberg Theater Quai 1

18:15 Moersdorf Duerf 17:53 Schwebsange Centre 18:15 Lux-Eich Eecher Plaz Quai 1

18:17 Born Kapell 17:56 Bech-Kleinmacher Esplanade 18:17 Lux-Beggen Kierch Quai 1

18:20 Hinkel Haaptstrooss 17:59 Remich Gare 18:19 Bereldange Schoul Quai 1

18:23 Rosport Lokal 18:09 Trintange Trenteng 18:20 Walferdange Gemenge Plaz Quai 1

18:26 Steinheim Spillschoul 18:12 Moutfort Kapell 18:22 Heisdorf Millewee

18:33 Echternach Gare Centre 18:15 Oetrange Gare 18:25 Bofferdange Maison de Retraite

18:42 Bollendorf-Pont Pont 18:17 Schrassig Schwaaz Kaz 18:26 Lorentzweiler Gare

18:45 Grundhhof Grondhaff 18:19 Schuttrange Kiircheplaz 18:30 Lintgen Kreizung

18:47 Dillingen Déiljen 18:20 Munsbach Kulturzentrum 18:33 Rollingen Verainsbau

18:52 Wallendorf-Pont Bei der Bréck 18:25 Niederanven Laach 18:36 Mersch Gare Quai 9

18:55 Reisdorf Bei der Gare 18:28 Oberanven Schetzel 18:44 Bissen Kiirch

18:58 Moestroff Bei der Bréck 18:29 Rameldange Bounert 18:50 Colmar-Berg Centre

19:01 Bettendorf Gemeng 18:31 Rameldange Beiebierg 18:53 Schieren Neie Wee

19:04 Bettendorf Bleesbréck 18:33 Ernster Duerfplaz 18:56 Ettelbruck Rond-Point

19:06 Gilsdorf Bei der Schoul 18:35 Gonderange Schoul 19:00 Ettelbruck Gare routière

19:10 Diekirch Gare 18:42 Junglinster Op der Gare 19:05 Diekirch Gare

18:48 Gonderange Haaptstrooss

18:52 Blumenthal Blummendall

18:54 Reuland Reuland

18:57 Heffingen Centre

19:01 Larochette Bleech

19:05 Medernach Op der Lann

19:10 Stegen Beim Kräiz

19:15 Diekirch Fielserstrooss

19:20 Diekirch Gare

00:30 Diekirch Gare routière 00:30 Diekirch Gare routière 00:30 Diekirch Gare routière

03:20 Diekirch Gare routière 03:20 Diekirch Gare routière 03:20 Diekirch Gare routière

Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C

Retour Bus A Retour Bus B Retour Bus C

Late Night Bus A B C

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung vun de Gemengen 

an dem Mobilitéit's-Ministär

 35 Joer ALUS | 28.06.2025 | Diekirch Al Seeërei

latenightbus.lu

35 Joer ALUS

28.06.2025

Diekirch

Al Seeërei



17:50 Soleuvre Déifferdengerstrooss 18:00 Steinfort Gemeng 18:00 Wincrange Haaptstrooss 18:00 Weiswampach Kiämmel

17:54 Differdange Opkorn 18:04 Hobscheid Schoul 18:02 Hamiville Haaptstrooss 18:04 Heinerscheid Bei Millisch

17:56 Oberkorn Poste 18:10 Schweich Peiffer 18:04 Allerborn Féitsch 18:07 Hupperdange Schull

18:00 Belvaux Gemeng/Post 18:11 Elvange Gesanksbau 18:07 Derenbach Kapell 18:11 Urspelt Schlass

18:04 Belval Université Gare 18:14 Noerdange Bei der Post 18:14 Weidingen Erpeldangerstrooss 18:17 Clervaux Gare

18:10 Esch/Alzette Gare Quai C1 18:16 Niederpallen Veräinsbau 18:19 Wiltz Lann Quai 3 via N90/CR340

18:14 Schifflange Stadhaus 18:20 Redange Al Schmelz 18:25 Wiltz Schumann 18:25 Reuler Hôh Quai 4

18:21 Kayl Post 18:23 Reichlange Hostellerie 18:26 Nothum Molkerei 18:28 Marnach Bei der Kiirch

18:26 Dudelange Kierfecht 18:25 Platen Platen 18:30 Kaundorf An der Hielt 18:34 Hosingen Eesberwee

18:34 Bettembourg Gare 18:26 Bettborn Gemenge Plaz 18:37 Esch/Sûre An de Gäert 18:38 Schinker Um Schinker

18:38 Peppange Musée 18:27 Pratz Haaptstrooss 18:47 Heiderscheid Heiderscheid 18:41 Hoscheid-Dickt Um Pëtz

18:40 Crauthem Beim Schlass 18:31 Grosbous Kiircheplaz 18:52 Kehmen Bei der Kiirch 18:44 Hoscheid Kreizgaass

18:41 Roeser Gemeng 18:35 Mertzig Gemeng 18:56 Bourscheid Bei der Kiirch 18:48 Lipperscheid Bei Leweck

18:46 Alzingen Trapeneck 18:39 Oberfeulen Place de la Chapelle 19:01 Burden Haaptstrooss 19:00 Diekirch Gare

18:47 Hesperange Am Keller 18:41 Niederfeulen Rte. d'Arlon 19:05 Warken Café Kaell/rue de Burden

18:51 Howald P+R Sud Quai 1 18:47 Ettelbruck Place du Marché 19:09 Erpeldange Um Dreieck

19:30 Diekirch Gare 18:55 Diekirch Gare 19:11 Ingeldorf Café de la Station

19:12 Ingeldorf Walebroch

19:15 Diekirch Gare

00:30 Diekirch Gare routière 00:30 Diekirch Gare routière 00:30 Diekirch Gare routière 00:30 Diekirch Gare routière

03:20 Diekirch Gare routière 03:20 Diekirch Gare routière 03:20 Diekirch Gare routière 03:20 Diekirch Gare routière

G
Aller Bus G

Retour Bus G

 35 Joer ALUS | 28.06.2025 | Diekirch Al Seeërei

Aller Bus F

Retour Bus E

Aller Bus D

Retour Bus D

Aller Bus E

Retour Bus F

FD E



© Late Night Bus a.s.b.l.

Partner

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

i
Mindestalter

 35 Joer ALUS | 28.06.2025 | Diekirch Al Seeërei


